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Sekreten

TMMOB Jeoloji Mühendisleri
Odası'nın her yıl geleneksel olarak
düzenlediği Türkiye Jeoloji Kurulta-
yı'nın 52/si, 10-12 Mayıs 1999
tarihleri arasında Ankara'da, MTA
Genci Müdürlüğü Konferans Sa-
lonlan'nda yapılacakta. Ülkemiz
yerbilimcileri arasındaki bilgi iletişi-
mini etkin biçimde gerçekleştirece-
ğine inandığımız ve Türkiye'nin
yerbilimleri ile ilgili sorunlarına ışık
tutacak olan bu kurultay ile ilgili ça-
lışmalar yoğun bîr şekilde devam
etmektedir,

TMMOB Jeoloji Mühendisleri
Odası Yönetimi, Kurultay Düzenle-
me Kurulu'nun özerk bir konumda
çalışabilmesi için gerekli ortamı sağ-
lamıştır. Kurultaya ilişkin her türlü
(maddi-manevi) desteği veren JMO
Yönetim Kurulu ile halen uyumlu
bir çalışma yürütülmektedir,

Bilindiği gibi, kurultay ile ilgili
birinci duyuru Eylül 1998 sonunda
tüm üyelerimize, ve jeoloji ile ilgili
kurum/kuruluşlara gönderilmiştir.
Ayrıca, kurultay ile ilgili web sayfa-
sı hazırlanmış ve 3 .. Kasım
1998'den itibaren bu sayfa yakla-
şık 150 yerbilimci tarafından ziya-
ret edilmiştir. Geçmiş kurultaylar-
dan farklı olarak, kurultayda söz-
lü/poster bildiri sunmak isteyen ya-
zarlardan, bildiri tam metninin is-
tenmesine karar verebilmek için
genişletilmiş bildiri özleri isten-
miştir. Kurultay Düzenleme Kuru-
lu 'na, çeşitli kamu kurum ve kuru-
luşlarından, üniversitelerden ve
özel sektörden toplam 87 adet ge-
nişletilmiş bildiri Özü gönderilmiştir.
Gönderilen bildiri sayısının kurultay
ana konularına göre dağılımı aşağı-
da verilmiştir;

Genel Jeoloji 20 adet

Mineraloji-Petrografi 17 adet

Maden Yatakları ve Jeokimya 23 adet

Mühendislik Jeolojisi • 14 adet

Hidrojeoloji 1Ö adet

Çevre jeolojisi 3 adet

Her bir' genişletilmiş bildiri
Özü, iki hakeme gönderilmiş ve
değerlendirme sonuçlan alınmıştır,
Daha sonra değerlendirme sonuç-
ları, hakemlerin önerileri ve bildiri
yazım kılavuzu ile birlikte yazarlara
gönderilmiştir. Hakemlerin önerile-
ri ve bildiri yazım kılavuzu dikkate
alınarak hazırlanacak bildiriler, Ku-
rultay Düzenleme Kuruluna ulaştık-
tan sonra tekrar hakemlere gönde-
rilecektir. Bu değerlendirme sonu-
cu kabul edilen bildirilerin kurultay-
da sözlü mü yoksa poster olarak mı
sunulacağına karar verilecek ve
bunlar "Kurultay Bildiriler Kitabın-
da" basılacaktır.

Ayrıca, 52. Türkiye Jeoloji Ku~
rultayı'nın değişik ortamlarda gör-
sel tanıtımı için poster hazırlanmış-
tır. Bu posterler, jeoloji ile ilgili çe-
şitli kurum ve kuruluşlara halen
gönderilmektedir. Kurultay ile ilgili
reklam ve sergi daveti için pekçok
firma ve kuruluşa gerekli yazılar ya-
zılmıştır. Bu yazılar Ocak 1999 or-
tasında çeşitli firma ve kuruluşlara
gönderilecektir. Bu konuyla ilgile-
nenler, kurultay yazışma adresin-
den ayrıntılı bilgi alabilirler,
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